el-Livâü’l-Merfû‘ fî Hall-i Mebâhisi’l-Mevzû‘
(İlimlerde Konu, İlke ve Meseleler Felsefe ve
Kelamda Konu Tartışmaları)
Taşköprülüzâde Ahmet Efendi (Tahkik ve Tercüme Eşref
Altaş)
Taşköprülüzâde Ahmed Efendi (ö. 968/1561) eş-Şekâik ve Miftâ-
hu’s-saâde eserleriyle tanınan bir Osmanlı âlimidir. Tahkiki ve tercü-
mesini sunduğumuz el-Livâü’l-merfû‘ adındaki bu eser ise onun kendi
dönemindeki bilim anlayışını ve felsefesini yetkin bir şekilde inceliyor.
Kitap bir yönüyle klasik bilim felsefesinin şu temel sorularını ele alıyor:
Bilimi bilim yapan nedir?